
 
  
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS 
 

PORTARIA Nº 032, DE 12 DE FEVEREIRO DE 2021 

 

“Autoriza a cessão de servidor e dá outras 
providencias”.  

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS, no uso de suas atribuições 
legais, 

 

RESO LVE: 

 

Art. 1.º -  Fica cedido ao Estado da Bahia, o servidor Edmarcos Mendes Pinto, pertencente 
ao quadro de Servidores deste Município, para prestar serviços na Escola Dom Pedro I. 

 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 
contrário. 

 

Art. 3º - Registre-se. Publique-se e Cumpra-se. 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS, Estado da 

Bahia, em 12 de fevereiro de 2021. 

 

Prefeito Municipal 

 


